
Side 1 

 Postdølen 
 

 

 

Årgang 22 April 2023 Nr 4 
 

Historiske tilbakeblikk 

Posthesten Julie på Lillehammer 

I Postdølens julenummer i 2007 hadde Tor Berntsen dette innlegget om:  

Postmerra på Lillehammer – hu Julie 

Dette var ei ærverdig fjoringsfrøken, trolig urørt av hingster. Helt fra vi flytta fra Norges Bank til Skogbrukets 

Hus i 1959, var det Julie som ble brukt til å transportere posten mellom postkontoret og jernbanen. Mærra 

kunne trafikkreglene og stoppet bare for trafikk fra høgre. Hestens eier, Godtfred Kristiansen, utførte 

transporten på fast anbud.  

En tidlig vårdag, jeg tror det var i 1957, fikk Godtfred hekseskudd under opplasting av posten som skulle 

sendes med tog 401, som hadde med seg posten til Gudbrandsdalen og videre nordover. Jeg ble beordret til 

å ta over kjøringen. Som Godtfred sa: «Dætta greier ru fint! Mærra kan trafikkreglene og veit hvor postvogna 

stoppe». 

Turen ned til jernbanen gikk fint. Toget var forsinket, jeg forsøkte å parkere mærra omtrent der jeg trodde 

postvogna ville stoppe. Om det var lokomotivføreren som skulle forsøke å kjøre inn forsinkelsen der på 

perrongen eller hva det var, vet jeg ikke, men postvogna fòr forbi oss og Julie tverrsnudde og tok opp 

forfølgelsen. Forskrekkede reisende rømte inn i venteværelse, reisegods lå strødd rundt omkring og følgende 

melding kom over høytaleren: Nå har hesten stoppet, dere kan trygt komme ut. Jeg skal ikke referere hva 

stasjonsmestern sa til meg etter at toget hadde gått, det egner seg ikke på trykk! 

 

Ungene flokket seg rundt den populære posthesten «Julie», som har fraktet posten til Lillehammer stasjon sommeren 1959. 

 

Postdølen 
MEDLEMSBLAD FOR POSTPENSJONISTENE I OPPLAND  
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Lederens spalte    

Gode venner! 

Digital opplæring! 

Vi har nå startet opp igjen vår digitale 
opplæring i samarbeide med 
Pensjonistforbundet - så følg med i 
Postdølen på hvor og når det er 
opplæring. Kurset er lagt opp med mye 
praktisk trening og samtaler rundt 
emner som du er opptatt av. Du får god 
støtte underveis av kursholder og flere 
hjelpere. 

Det er mange gode grunner til å lære å 

mestre våre digitale verktøy, og du 

trenger ikke kunne alt, men bli bedre til 

å mestre det du har mest bruk for, og 

har interesse for å bruke. Internett er 

godt tilrettelagt for å kunne holde 

kontakt med familie og venner. Vi kan 

snakke sammen, dele bilder og finne 

interessante arrangementer og 

aktiviteter. Du kan lese aviser og bøker 

og mye mer. Her er det dine interesser 

som styrer hva du ønske å gjøre, og 

hva du vil lære mer om. På kurset tar vi 

for oss de mest nyttige appene, og 

hjelper til med å laste ned disse på din 

smarttelefon eller nettbrett. 

Kanskje vi møtes på et av kursene? 

 

Vennlig hilsen Leif 

 

 

 
 
 

 
 

 

Vennlig hilsen 

Leif 

 

 

 

Historiske tilbakeblikk 

 

 

Postdølen ønsker stoff og bilder av historiske 

tilbakeblikk som våre lesere sikkert har i bøtter og 

spann. Redaksjonen vil være behjelpelige med å 

redigere og sette sammen stoff som kan brukes i 

Postdølen framover. 

Kom med innspill - slå dere gjerne sammen for å 

«grave» fram stoff fra ulike hendelser som dere har 

opplevd gjennom årene. 

 

 

Det gleder oss om ditt spillekort 

blir registrert med 

org. nr.  983  540  686 

Tusen takk til 68 spillere for vel 

kr 11 100 hittil i år 

 

 

 

 
Månedens  

pensjonistord : 
 

Deiligst av alle gleder 
er gleden for slett ingenting, 
ikke for noe du kan eller vil, 
gleden for intet og gleden for alt, 
gleden fordi du er til. 

Axel Juel  

 

https://www.ordtak.no/sitat.php?id=2477
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=2477
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=2477
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=2477
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=2477
https://www.ordtak.no/index.php?fn=Axel&en=Juel


Side 3 

                        VÅRENS OG SOMMERENS GÅTURER I SØRDALEN 

 

Da har noen av oss laget et forslag til årets gåturer. Det blir en 

blanding av lette og korte turer, og noen litt mer krevende. Noen 

av turene har vi gått tidligere, og noen er helt nye. Det blir 

hovedsakelig turer på torsdager, som før, men 2 av turene flyttes 

til onsdag pga kollisjon med møter /kurs i foreningen. Oppmøte kl 

10 eller kl 11, og vi avtaler samkjøring der det er aktuelt. 

Værforbehold. 

Onsdag 26. april kl. 11.00: Rundtur fra Biltema om Mosodden og 

Strandpromenaden. Ta med drikke i sekken, vi går på kafe etter 

turen. 

Torsdag 4. mai kl. 11.00: Oppmøte ved Tretten kirke, vi går en 

runde gjennom Moksa kunstpark, rundt Stavsplassen til Bådstø og 

opp til Brattbakken og tilbake via Tuteruddalen. Lett tur, men en 

bratt bakke ca midt i. Samkjøring. 

Torsdag 11. mai kl. 10.00: Runde om Sundgarden/Pilgrimsleden, 

oppmøte ved Gausdal Land. 

Onsdag 24. mai kl. 10.00: Runde om Strandpromenaden sør og 

Årettadalen, vi kommer tilbake med info om oppmøtested. 

Torsdag 1. juni kl. 10.00: Tur i Moelv med Turid som guide, her blir det også kafebesøk etter turen. 

Samkjøring. 

Torsdag 8. juni kl. 10.00: Oppmøte ved parkeringa ved Kanalen, her kan man gå en kort tur bort til 

demningen, eller en lengre runde med Vigdis som guide. 

Torsdag 15. juni kl. 10.00: En runde fra Svarttjønnsvegen om Baksetra og Hokna. Denne turen går i 

skogsterreng og er litt mer krevende. Einar blir med som kjentmann, og det blir samkjøring. Mer info om 

dette senere. 

Torsdag 22. juni kl. 10.00: Vi kjører opp i Besserudgrenda og går opp på Balbergkampen. Mye oppover, men 

ikke veldig bratt, og grei kjerreveg/sti å gå på. Her må vi også avtale samkjøring fra Fåberg. 

Det kan bli nødvendig å gjøre endringer i turprogrammet underveis dersom det skjer noe uforutsett. Legger 

ut dette på nettsida vår også, og en påminnelse på FB i forkant av turene. Jeg kan kontaktes på telefon/sms : 

91683394. 

Unni Haugen 

 

Ut på tur, aldri sur   

  



Side 4 

Digital opplæring 

Hadeland Gjestegård onsdag 3.mai kl.14.00 

etter kaffetreffen. 
Er du nybegynner på nettbrett og/eller smarttelefon? 

Eller kanskje du kan en del, men ønsker flere kunnskaper? 

 

 

 

 

Ingen spørsmål er for dumme og takhøyden er stor.  

Det blir mye praktisk trening og samtaler rundt emner som dere er opptatt av. Du får god støtte 
underveis av kursholder og flere hjelpere. 

Husk å ta med aktuelle brukernavn og passord slik at du kan få hjelp til å ta i bruk nyttige apper og 
smarte funksjoner på nettbrettet eller smarttelefonen din.  

Vi tar en liten kaffepause midtveis i kurset. 

Påmelding til Leif Bredli telefon/sms 950 83 021 

 

 

Finsk vits av Stene Grødum:     

Pekkas sønn var helt ustyrlig. På skolen rådde verken lærere eller rektor med ham. Han stjal, 

mobbet og røkte. Både lærere og Pekka hadde nesten gitt ham opp, da en lærer fant på at de 

skulle prøve å plassere ham i en katolsk internatskole ett år. 

Da året var omme, kom Pekkas sønn hjem. Nå var han helt forandret, han var snill og kjekk på alle måter, et 

mønster for alle klassekameratene. 

- Vad har dom katolikkar gjort med dej, min son? spurte Pekka. 

- Jo farsan, ner jag kom inn i klassrummet på den katolska skolan och såg han dom hadde spikrat upp på 

veggen, då forstod jag att dom menade allvar. 
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Nytt om våre medlemmer 

  

i mai gratulerer vi …. 
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Returadresse: 
Postpensjonistene, 
Oppland 
Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 

 

 

 

 

 

 

Dette må vi huske     

April 2023 

25.04.  Kaffetreff på Fagernes/Gjestegården kl. 12.00. 

25.04. Kaffetreff på Otta/Pilarguri Cafè kl. 12.00. 

25.04. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12.15. 

26.04. Tur Gågruppa Lillehammer, oppmøte Biltema kl. 

11.00. 

27.04. Kaffetreff på Gjøvik/Hovdetun kl.12.00. 

27.04. Digital opplæring på Gjøvik/Hovdetun kl. 14.00. 

Mai 2023 

02.05. Postmusè-vennene på Maihaugen kl. 10.00-14.00. 

03.05. Kaffetreff på Hadeland/Gjestegården kl. 12.00. 

03.05.  Kaffetreff på Dokka 

04.05   Tur Gågruppa Lillehammer, oppmøte v/Tretten 
kirke kl. 11.00.  

09.05.  Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12.15 

m/Quiz 

10.05. Kaffetreff på Fåvang/Ysterikroa kl. 12.00. 

11.05.  Tur Gågruppa Lhmr, oppmøte Gausdal Land kl. 

10.00. 

16.05. Postmusè-vennene på Maihaugen kl. 10.00-14.00. 

23.05. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12.15. 

24.05. Kaffetreff på Dombås/Moskusgrillen kl. 12.00 

25.05. Kaffetreff på Gjøvik/Hovdetun kl.12.00. 

30.05. Kaffetreff på Otta/Pilarguri Cafè kl. 12.00. 

30.05. Kaffetreff på Fagernes/Gjestegården kl. 12.00. 

30.05. Postmusè-vennene på Maihaugen kl. 10.00-14.00. 

 

Styret 

LEDER: 

Leif Bredli            Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 950 83 021 

NESTLEDER: 

Unni Haugen            Viksvevegen 12 

2636 ØYER 

Mobil: 916 83 394 

ØKONOMIANSVARLIG: 

Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 

2632 VENABYGD 

Mobil: 992 49 381 

SEKRETÆR: 

Arve Nørjordet              Liavegen 343 

2686 LOM 

Mobil: 917 27 417 

STYREMEDLEM: 

Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 

2670 OTTA 

Mobil: 412 05 597 

 1. VARAMEDLEM: 

Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 481 51 192 

2. VARAMEDLEM: 

Anne Lise Stensgård    Skjåkvegen 500 

2690 Skjåk 

Mobil: 415 12 897  

 E-post til vår avdeling er: 

oppland@postpensjonistene.no 

 Redaktører Postdølen: 

 Egil Haug og Torill Anita Farstad 

https://zubarus.com/send_single_sms.php?customerId=695892
mailto:oppland@postpensjonistene.no

